｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局 函

受文者：新北市立漳和國民中學

發文字號：新北教新字第1131678041號
速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨及說明六（請至附件下載區(https://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/) 下
載檔案，共有2個附件，驗證碼：000JPMHKP）

公告「新北市113年各級學校國際語文競賽-外籍生華語影
片競賽簡章」1份，報名時間自即日起至113年10月25日
（星期五）止，請貴校鼓勵學生踴躍報名參加，並協助將

競賽DM於學校網站、LED跑馬燈、螢幕牆等明顯處公告
周知，請查照。

依據新北市國際教育白皮書及新北市2030新住民十年政策
中長程計畫辦理。

參加對象：

113學年度就讀本市學校學習華語7至18歲國外回台就學
或外國籍學生。

113學年度就讀本市各級學校之7至18歲國際交換生。
旨揭競賽相關資訊說明如下：

報名時間及方式：

時間：即日起至113年10月25日(星期五)下午5時止，
截止後即不再受理報名。

方式：以個人參賽，由學校統一報名，請於報名期

限內至「新北市國際教育資訊網-報名專區-國際語文
競賽-外籍生華語組報名」，並將本報名表列印核章

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號20樓
西側

承辦人：陳芝俞
電話：(02)29603456 分機2576
傳真：(02)29660844
電子信箱：AP0063@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國113年8月26日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)
三、

(一)
１、

２、

第1頁，共2頁

康清芬 教務處

1139205729 (113/08/26)

後，上傳至競賽報名專區，選擇報名組別並登入帳

號 (預設為學校代碼 )及密碼 (預設為ntpc)，網址
https://www.international-
education.ntpc.edu.tw/ischool/publish_page/373/?
cid=38576，方完成報名。

競賽組別及影片上傳：

競賽組別：

華語歌唱組：教育階段別以國小為限，自選一首

華語歌曲演唱。

國際導覽員組-我的校園生活：教育階段別以國中
及高中職為限，自選圖(照)片呈現校園生活日常。

影片上傳：

時間：即日起至113年10月25日(星期五)下午5時
止。

請 將 影 片 檔 案 上 傳 至 線 上 表 單 ( 連 結 ：
https://forms.gle/C2YbFk8kWAjyPaJSA)，並依「校
名-華語歌唱組-歌曲名-參賽者名」或「校名-國際
導覽員組-參賽者名」為檔名。

如有報名相關問題，請洽蘆洲國中教務處趙主任，電話：

(02)22811571分機110、李副組長分機115，或本局承辦人
陳芝俞小姐，電話：(02)29603456分機2576。
其他未盡事宜請參閱本簡章內容。

檢附旨案競賽簡章(附件1)及DM(附件2)各1份供參。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小

副本：

本案依分層負責規定授權業務主管決行

(二)
１、

(１)

(２)

２、

(１)

(２)

四、

五、

六、

電  子  公  文
交  換  章
2024/08/26
10:41:02

第2頁，共2頁